24-12-2022 | 1/6
Das Aluminium-Wetterschutzgitter, Typ
W-800, eignet sich für die Ansaugung oder
Ausblasung von großer Luftmengen in
Luftbehandlungsanlagen. Die Z-förmigen
Lamellen mit 80 mm Abstand bieten einen
guten Schutz gegen Regen. Erhältlich in
zwei Ausführungen, mit oder ohne vorge-

W-800
24-12-2022 | 3/6
BESTELLSCHLÜSSEL
WETTERSCHUTZGITTER AUS ALUMINIUM MIT 80MM SCHRITTEN
W A 8 0 3 - - 1 0 0 0 1 0 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 200 bis 3000mm,
pro 1mm
Nennhöhe H (mm):
Von 300 bis 3000mm,
pro 10mm
-: Eloxiert
F: Pulverbeschichtet
-: Standard
L: Endstück links
R: Endstück rechts
M: Mittelstück
0: Gitter ohne Insektenschutz
2: Gitter mit Insektenschutz aus grauem Glasfaser, Maschenweite 1,6x1,4mm (nicht verfügbar in der lackierten
Version)
3: Gitter mit Vogelschutz aus verzinktem Stahl, Maschenweite 12,7x12,7mm
4: Gitter mit Vogelschutz aus Edelstahl, Maschenweite 11,7x11,7mm
A: Frontrahmen mit Befestigungslöchern
B: Frontrahmen ohne Befestigungslöchern
Hinweise:
Nicht lackierte Gitter max 3000x2200mm oder 2200x3000mm
Lackierte Gitter max 2900x1700mm oder 1700x2900mm
EINBAURAHMEN MIT MAUERANKERN
W R 0 0 1 - 1 0 0 0 1 0 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 200 bis 2300mm,
pro 1mm
Nennhöhe H (mm):
Von 200 bis 2300mm,
pro 1mm
-: Standard
E: Endstück
M: Mittelstück
1: Schwarz lackierter Einbaurahmen aus Profilstahl 30x30x4mm, mit Mauerhaken
Hinweise:
Achtung: Ohne vorgebohrte Befestigungslöchern
W-800
24-12-2022 | 4/6
WA800
WB800
WA800 + WR001
(H
 -
 1
2)
 +
 (L
 -
 8
)
H
 x
 L
80
(H
 +
65
) x
 (L
 +
 6
0)
10 68
12
,5